

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2025-014 Parkoviště Zlín sport

Objekt: O-01 Parkoviště

Rozpočet: R-01 Zemní práce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **Foxta s.r.o.** IČO: **14021005**
Bratřejov 297 DIČ: **CZ14021005**
76312

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			99 610,20
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			45 800,00
Celkem			145 410,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	145 410,20 CZK
Základní DPH	21 %	30 536,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 175 946,34 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: 2025-014 - Parkoviště Zlín sport
Popis objektu: O-01 - Parkoviště
Popis rozpočtu: R-01 - Zemní práce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 365,70	25,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0,0
5	Komunikace	HSV			37 694,14	25,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16 150,00	11,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 000,36	2,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 400,00	3,0
ON	Ostatní náklady	ON			45 800,00	31,5
Cena celkem					145 410,20	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025-014	Parkoviště Zlín sport
O:	O-01	Parkoviště
R:	R-01	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				37 365,70
1	139601103R00	Výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	25,20000	478,50	12 058,20

2						
3						

4	183405211RT1	Výsev travníku včetně dodávky travního semene	m2	72,00000	30,00	2 160,00
---	--------------	---	----	----------	-------	----------

5	139601199	Ruční výkop jam, rýh a šachet - kolem chráničky slaboproudu	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
6						
7	28324507R	Tvárnice zatravňovací Puruplast IG 40 černá	m2	55,00000	384,50	21 147,50

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				0,00
8						

9						
---	--	--	--	--	--	--

10						
----	--	--	--	--	--	--

Díl: 5		Komunikace				37 694,14
11	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	72,00000	243,50	17 532,00
		72,00		72,00000		

12						
----	--	--	--	--	--	--

13	596921212R00	Kladení plastových vegetačních tvárníc, lože z kameniva fr. 4-8 tl. 30 mm, plocha do 100 m2	m2	55,00000	208,00	11 440,00
14	596921291R00	Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárníc plastových, bez dodávky výplňového materiálu	m3	2,88000	1 661,00	4 783,68
		72,00*0,04		2,88000		

15	5832011R	Zemina zahradní, netříděná	t	7,60320	518,00	3 938,46
		objemová hmotnost 2,2 tuny/m3 + 20% na sednutí půdy : (72,00*0,04)*2,2*1,2		7,60320		

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
16						

17						
----	--	--	--	--	--	--

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				16 150,00
18	917862111RT5	Osazení stojatého obručníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obručníku ABO 100/10/25	m	25,00000	646,00	16 150,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 000,36
19	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,28000	14 287,00	4 000,36
		0,20*0,20*7,00		0,28000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 400,00
20	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	80,00000	55,00	4 400,00

Díl: ON		Ostatní náklady				45 800,00
21	ON-01	Vyčištění parkoviště od zeminy	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

Položkový rozpočet

S:	2025-014	Parkoviště Zlín sport
O:	O-01	Parkoviště
R:	R-01	Zemní práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	ON-02	Přesun zeminy a terénní úpravy	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
23	ON-04	Doplnění zeminy a zhutnění	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
24	ON-05	Přesuny hmot	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
25	ON-06	Doprava	soubor	1,00000	4 800,00	4 800,00
26	ON-07	Likvidace sutí	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00

Celkem						145 410,20
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání